2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 сентября 2020 года

	№ 1770

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 20 января 2020 года № 67 «Об организации проведения общественных обсуждений»

В соответствии с федеральными законами от 23 ноября 1995 года                                  № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16 мая                 2000 года № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду                          в Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 20 января 2020 года № 67 «Об организации проведения общественных обсуждений» следующее изменение:

Строку 6 таблицы приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Собрание участников

общественных

обсуждений

по предмету

общественных

обсуждений
	Зал заседаний

Думы

Кондинского

района,

Титова ул., 26,

пгт. Междуреченский
	16 ноября

2020 года

15:00
	Управление

по природным

ресурсам и экологии

администрации

Кондинского района,

общество

с ограниченной ответственностью «Югранефтегазпроект»

».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020